
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

AVRIL 2009. – INTéRIEUR 2009/4 – Texte 18/20 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER 
 ET DES COLLECTIVITéS TERRITORIALES 
 _____
 Direction générale de la police nationale 
 _____
 Direction de l’administration 
 de la police nationale 
 _____
 Sous-direction des ressources humaines 
 Bureau des officiers de police 
 _____

Arrêté du 7 avril 2009 relatif au tableau d’avancement  
au grade de capitaine de police pour l’année 2003

NOR : INTC0930044A

La ministre de l’intérieur, de l’outre-mer et des collectivités territoriales,
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi no 84-16 du 

11 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat et notamment les 
articles 56, 58 et 59 ;

Vu la loi no 95-73 du 21 janvier 1995 modifiée, d’orientation et de programmation relative à la sécurité ;
Vu le décret no 82-451 du 28 mai 1982 modifié, relatif aux commissions administratives paritaires ;
Vu le décret no 95-654 du 9 mai 1995 modifié, fixant les dispositions communes applicables aux fonctionnaires actifs des 

services de la police nationale ;
Vu le décret no 2005-716 du 29 juin 2005 portant statut particulier du corps de commandement de la police nationale ;
Vu le jugement émis par le tribunal administratif de Paris en date du 18 décembre 2008 ;
Vu l’avis émis par la commission administrative paritaire compétente à l’égard du corps de commandement de la police 

nationale, dans sa séance du 18 mars 2009 ;
Sur proposition du préfet, directeur général de la police nationale,

Arrête :

Article 1er. - Le tableau d’avancement au grade de capitaine de police pour l’année 2003 est arrêté conformément à 
l’annexe ci-jointe.

Article 2. - Le directeur de l’administration de la police nationale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera 
publié au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur, de l’outre-mer et des collectivités territoriales.

Fait à Paris, le 7 avril 2009.
 Pour la ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, 
 et des collectivités territoriales, 
 et par délégation :
  Le préfet, directeur général de la police nationale,
 f. pEChENArd

La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif auprès de la ministre de l’intérieur, de l’outre-mer et 
des collectivités territoriales ou d’un recours contentieux devant le tribunal administratif (art. R. 421-1 du code de justice 
administrative), dans le délai de deux mois courant à compter de sa publication.



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

AVRIL 2009. – INTéRIEUR 2009/4 – Texte 18/20 – Page 2

1 BRUNET Pascale

2 IZEROS Eliane

3 LESAGE Claude

4 BASSO Noel

5 AMALVY Patrick

6 NOLOT Thierry

7 FONTAINE Thierry

8 ROUGIER Jean-Jacques

9 BARRY José

10 MARTEL Thierry

11 CHANDELLIER Philippe

12 BOUCLIER Daniel

13 DUPIN épouse BOLLERY Nathalie

14 PARETTE Daniel

15 BERTORELLO Jean-Marie

16 AMIZET épouse D’AGATE Béatrice

17 LAURO Déolinda

18 CARRE Frédéric

19 BOUTILLIER Marcel

20 REMI Arsène

21 COUE Silvain

22 BAILLEUL Jean-Marc

23 DESFONTAINES Daniel

24 MALITE Jacques

25 DEO Pierre-Louis

26 LECOMTE Patrick

27 GOUIN Françoise

28 FIGUIER Claude

29 TREUIL Pierre

30 BALLEREAU Hervé

31 DEROFF Philippe

32 TERAB Miloud

33 GHANASSIA Yvon

34 ROUX Gilles

35 CARABIN Franck

36 LEBLANC Gérard

37 OSWALD Raymond

38 HODIN Thierry

39 DELTHEIL Christophe

40 LAURENCON Philippe

41 BLANCHER Michel

42 LASTRETO Jacques

43 GEROUT Gérard

44 BETTON Jean-Louis

45 GENDRY Christine

46 WIART Laurence

47 BELLOUARD Christophe

48 THOMAS Sidonie

49 MAUGET Rodolphe

50 DUJOLS Philippe

51 LEGAUD Magali

52 CHOLET Franck

53 TALAZAC Thierry

54 DESCHODT Philippe

55 MENNETRIER Jean-Yves

56 FUCINI Serge

57 BILLAULT épouse VION-DURY Corinne

58 GARCIA Stéphane

59 BORGHI Christian

60 DUGUIN Stéphane

61 DEMAILLY épouse ROLAND Frédérique

62 EHRET Alain

63 CAPPELLE Bernard

64 BATLLE Christian

65  GAMBARDELLA épouse BANNWARTH 
Marylène

66 DELMAIRE Jean-Jacques

67 GOUGEROT Lionel

68 ZETER Jacques

69 ROUSSEAU Philippe

70 LE BEUX Paul

71 SECHER Philippe

72 LABORDE Jean-Marc

73 DESPRETS Carine

74 LE BRIZ Didier

75 FIGUIERE Hervé

76 COULET Isabelle

77  MILHOMME épouse HENNEBERT 
Françoise

78 HUE Jean-Louis

79 ZANOLY Philippe

80 STEINMETZ Bernard

81 BARDOU épouse LOUP Gisèle

82 FOURNIER Pierre

83 MILVOY Bruno

84 MILLOT Yves

85 MARTIN Philippe

86 KERYEL Gilles

87 SARTORY Guy

88 THOUVENOT Francis

89 BRASLEY Michel

90 CIGAR Annie

91 SALTET DE SABLET D’ESTIERES Serge

92 MOUNICQ Daniel

93 KAHL Jean-Pierre

94 BRUNEL Daniel

95 BONNET Daniel

96 BASTELICA Bruno

97 PARIS Pascal

98 BAHY Guy

99 REGIS Yves

100 ROATTINO Christian

101 HAWIA Jean-Luc

102 CIVERA Patricio

103 METALLIER Noel

104 LE BEGUEC Bertrand

105 BONASTRE Roland

106 BOEUF épouse HENNEBELLE Danielle

107 PICARD Michel

108 LE VAN LOI René

109 CARRAUT Pierre-Yves

110 TOSELY épouse TANGUY Florence

111 LEVOUX Yves

112 MARCHAL Daniel

113 PONTON épouse GUERRERO 
Frédérique

114 BRUNTH Richard

115 TEILLAC Michel

116 JAKUBIAK Jean

117 GOURGUES Patrick

118 BORONAT Jean-François

119 SISCO Pierre-Jean

lIstE utIlE



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

AVRIL 2009. – INTéRIEUR 2009/4 – Texte 18/20 – Page �

120 FORESTIER Laurent

121 GIRARD René

122 SOLERE Antoine

123 NEGRONI Jean-Marc

124 SOMARIA Jean-Jacques

125 MEGIA Didier

126 GREGOIRE Rémy

127 FAUCHET SOUBIRAN Pascal

128 POCHEBONNE Jean-Marc

129 JANAUDY Philippe

130 RABIAN Nathalie

131 REYMONENQ Bruno

132  LOUIS épouse VANDENABEELE 
Catherine

133 HENNEBELLE François

134 BOSSU épouse CHAIZE Anne-Marie

135  JACQUERE épouse BARRERE 
Marie-Pierre

136 GAUZENTE Philippe

137 BELLEC épouse NEDELEC Gwenola

138 GOUT épouse FUSEAU Annie

139 PIERRE épouse TONI Isabelle

140 GUGLIELMI Patrick

141 DALELE épouse HOARAU Annie

142 COUDENE Philippe

143 TASIA Françoise

144 GILLOT épouse AUTHIER Geneviève

145  ATANGANA épouse 
DEFAIX-FLACASSIER Béatrice

146 ARGUEL Jean-Marc

147 CHABANT épouse ROMENS Claude

148 MURA Jean-Jacques

149 BOULIGAND Alain

150 DUTRON Philippe

151 SCHATTNER Valérie

152 SPENLE Marc

153  URBANELLI épouse GARBACCIO 
Corinne

154 LORY Vincent

155 NEDELEC Philippe

156 MAZIN Jean-Charles

157 HAAR Freddy

158 MARIE Frédéric

159 PHILIPPE épouse PENALVA Ingrid

160 STORAI épouse JUBERT Michèle

161 BODLET Martial

162 BAGUR épouse JAQUET Françoise

163 VANACLOY Franck

164 PETIT Jean-Luc

165 CHRISTMANN Irène

166 MALAVELLE épouse DELPECH Janine

167 ALANON Martine

168 TOULOUSE Frédéric

169 POTHIER Michel

170 BALLA Paul

171 QUEROL Marc

172 BERTRAND Thierry

173 ROGEON Alain

174 CHARLET Christine

175 SIMON Eric

176 HENOT Philippe

177 COURTIAL Francis

178 CEFALIELLO Rémy

179 ARMAND Michel

180 TORRES Jean-Michel

181  DEREGNAUCOURT épouse BIRR 
Isabelle

182 VIOT Pierre

183 RAMOND épouse AMALVY Valérie

184 FERNANDEZ Patrick

185 ZELER Gilles

186 TORRES Guy

187 BABDOR Philippe

188 WALTER Patrick

189 BARRE Dominique

190 LEIGNEL Patrick

191 CARLIER André

192 ABIVEN Jacques

193 BRASSEUR Robert

194 JUSOT Thierry

195 DE UBEDA Yves

196 CHARRET Bernard

197 ESCOLANO Erik

198 LOUVET Christophe

199 SABLE Pascal

200 LUCAS Marc

201 NACCIO Guy

202 DE L’ISLE Eric

203 MAXIMIN Thierry

204 MOISAN Philippe

205 SEUL Pascal

206 MOULIER Pierre-Louis

207 DUPRE Pascal

208 PENALBA Pierre

209 CAYLUS Jean-Luc

210 PUIG Albert

211 JACQUOT Yves

212 HIRAT Jean-Paul

213 MIQUEL Bernard

214 CHAMPANAY Yves

215 JOUFFRE Jean-François

216 GUILLORE DE LA LANDELLE Yann

217 LORANT Agnès

218 DOMINGUEZ André-Louis

219 COLIN Bernard

220 HAMEL Dominique

221 CHIROL Pascal

222 LE BECHEC Jean-Marc

223 ENNUYER Eric

224 POUPEL Benoit

225 HISPA Jean-Louis

226 RODET Bernard

227 NOVATI Didier

228 BRY Thierry

229 SKROBALA Daniel

230 HAUX André

231 LIHOLAT Alexandre

232 AUBRY Olivier

233  LOGEROT épouse VANCRAEYNESTE 
Nathalie

234 DUMONT épouse BRUET Véronique

235 HERRMANN Camille

236 MATHET Bernard

237 MUZZOLON Maximilien

238 HARDOUIN Michel

239 DI STEFANO Louis-Jacques

240 CAZENAVE LACROUTS Bernard

241 LOMBARD René



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

AVRIL 2009. – INTéRIEUR 2009/4 – Texte 18/20 – Page 4

242 TARICO Francis

243 GODIN Jean-Jacques

244 MARBLEZ Alain

245 BOURILLOT Henri-Paul

246 QUILLEC Bertrand

247 BALASTRIER Pierre

248 MONCASSIN Richard

249 BALON épouse DEMOEN Odile

250 DEMARCK Philippe-Henri

251 FLORES Christian

252 MOREL Philippe

253 HANQUEZ Claude

254 NICOU Didier

255 MARCEL Vincent

256 MONIN Pascal

257 BOUKHROUFA Jacques

258 ETCHEBER Alain

259 RENOULT Michel

260 HOLDER Jean-Luc

261 MATHIEU Bertrand

262 CROZE épouse SALAGNAC Laurence

263  BERTRAND épouse ETCHEBER 
Martine

264 CICERELLO Jean-Michel

265 MAISONNETTE Gilles

266 TELLING Elisabeth

267 KRYS Philippe

268 MARTY Joël

269 BIRLINGER Christian

270 GAUCHON Jean-Jacques

271 VISENTIN Guy

272 AVRIL Pascal

273 IMBERT Francis

274 ROUFFANCHE Dominique

275 LASSON André

276 CAILLAUD Bernard

277 GOGUET épouse DELAPLACE Valérie

278 GUERNIOU Marcel

279 GOMEZ Frédéric

280 JUBERT Emmanuel

281 LHEUREUX Dominique

282 LIBAUD Jean-Yves

283 WALLYN Marlène

284 LOUDET épouse CORREGE Jacqueline

285 BERNARD Michel

286 VINZENT Olivier

287 DE VINZELLES Yves

288 DESFORGES Yves

289 JAKUBOWSKI Philippe

290 CHERET Marcel

291 DUPIEUX Patrice

292 TOURON Daniel

293 KERMORVANT Pascal

294 SOUBESTRE Patrick

295  SKORUPSKI épouse SPELIERS 
Laurence

296 LOZANO Marc

297  ROUVIERE épouse BALLEYDIER 
Brigitte

298 ALBERT épouse MASMAUD 
Dominique

299 GRAVAILLAC Sylvain

300 MICHEL Charles

301 INDABURU Jean-Bernard

302 DERHAHN Denis

303 LOUBIERES Françoise

304 MARTIN Eric

305 UBERRI Christian

306 RODRIGUEZ Richard

307 GUYOT Maryline

308 LECOMTE Fabrice

309 QUEVA Mario

310 DENISSEL Philippe

311 SEGURA René

312 CARTELLE Denis

313 CONDAT Olivier

314 GIRARDEAU Frédéric

315 GAUTIER Louis-Philippe

316 DANEL Lucie

317 OLIVIER-CASSE Jean-Marc

318 CARTIER Philippe

319 HOFFMANN Thierry

320 LELIEVRE Christophe

321 FIORELLI Frédérique

322 HEYRAUD Patrice

323 MEURILLON Philippe

324 TAINTURIER William

325 BEBON Stéphane

326 CAZORLA François

327 ZARLOWSKI Chantal

328 MANO Christophe

329 FURNARI épouse JOUNIAUX Florence

330 CHOIX Hervé

331 TARBOURIECH Nicolas

332 CLAUDE Patrick

333 FAVORI Jean-François

334 SAUVAGE Denis

335 PICARD Xavier

336 COUTURIER Pierre

337 REYMOND Pascal

338 DUBOIS Christophe

339 GORZYSLAWSKI Jean-Luc

340 KEMPF Daniel

341 BEAUGE Elisabeth

342 NOYELLE Jean-Paul

343 LANGE François

344 BELLON Marc

345 SUEL Thierry

346 CROZAT Hervé

347 TERRIER Jean-Pierre

348 JOUANNO Olivier

349 BRANGER Bertrand

350 GSCHWIND Bernard

351 DEPIERRE Guilhem

352 POIRIER épouse OSSEDAT Caroline

353 FONTENILLE Pascal

354 BARBEL Bruno

355 DHEDIN Serge

356 MAS Roger

357 CAZALS Thierry

358 CHARLIGNY Fabrice

359 MERTZ Richard

360 GIGUET Isabelle

361 BEDELE Xavier

362 BEURET Dominique

363 DUFOUR Bertrand

364 THIERS Michel



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

AVRIL 2009. – INTéRIEUR 2009/4 – Texte 18/20 – Page 5

365 JORDI Jean-Pierre

366 BAUER Boris

367 GARNIER Gilles

368 LEGRAND Pascal

369 LE BARRE Yannick

370 CHEVALIER Eric

371 TOUZET Jean-Christophe

372 BOYON Philippe

373 LAHAYE Stéphane

374 GUIDON LAVALLEE Michel

375 COUSIN Olivier

376 DEMATHIEU Claude

377 JACQUOT Pascal

378 DURAND Frédéric

379 LINTILHAC Rachèle

380 GARDON Gérard

381 RENE Alain

382 ROMANET Pascal

383 LECONTE Marc

384 TONETTI Francis

385 RONDELE Jean-Luc

386 LOINARD Sylvie

387 GASULLA Philippe

388 GOLIVET GALPIN Paul-Alain

389 COCQUET Olivier

390 GUILMET Laurent

391 DOYEN épouse PENDARIES Patricia

392 BALDACINI Patrick

393 QUANTIN Bernard

394 SEGARD Nicolas

395 SCOTTI Michel

396 KALSCH Béatrice

397 PERISSE Christian

398 MORE Arlette

399 BARRAUD Benoit

400 PINGUET Marc

401 VOIGNIER Lionel

402 SAGOT épouse AMALVY Valérie

403 GARCIN Frédéric

404 FELIX Philippe

405 SERRAND Olivier

406 MEUNIER Bruno

407 GUYOT Carole

408  MAQUIN épouse PETITFRERE 
Florence

409 HEGO Pascal

410 ROGIER Bernard

410 bis COSSU Jean-Yves

411 PLATEL Jean-Marc

412 THINEY Joël

413 DEMANGE Cyrille

414 SANANES Gaston

415 SOULAS Jean-Michel

416 AROTCHAREN Josette

417 ROULLEAU Philippe

418 MASSET Paul

419 RINGOT Bernard

420 RAOUL Jean-Pierre

421 PINHOUET Robert

422 TRIPOT Alain

423 ORY Patrick

424 GIRAUD Hervé

425 LE GOFF Claudine

426 METAIS Didier

427 PERRET Bruno

428 VELLARD Martine

429 LE MESTREALLAN Pascal

430 JACOB Olivier

431 PETER Philippe

432 WUNSCH Thierry

433 DILL Dominique

434 CIEUTAT Jean-François

435 DAMIRON Nathalie

436 GRIMA Dany

437 LEBLOND Stéphanie

438 LIBEAU Stéphane

439 GAY Pascal

440 DUMONT Christophe

441 BUISINE Eric

442 JACQUEMIN Christophe

443 METENIER Didier

444 LANGAGNE Benoit

445 ANSELM Catherine

446 FEDERSPIL Christophe

447 CREPIN Marielle

448  LARGEAULT épouse L’EXACT 
Bernadette

449 FERRIERES Thierry

450 GISBERT Bernard

451 SALGUEIRO Daniel

452 BARRY Frederick

453 ARNOULD Jean-Michel

454 N’GUYEN VAN DUC Stéphane

455 TROUSSEAU Armand

456 COSTARD Yves

457 DEZON Eric

458 FOURNIER Patrick

459 DENHEZ Christine

460 ADAM Florence

461 CARRON Jean-Noël

462 COMBES Philippe

463 FEILLET David

464 CABON Pierre

465 NAEL Christian

466 ASSELIN Yann

467 CHALUMEAU Dominique

468 LETELLIER Gilbert

469 GOBERT Guy

470 LAMEDEE Jean-Pierre

471 COTEL Yvon

472 HOUEDE Gilbert

473 NAVARRO Cyrille

474 DARMAGNAC Hugues

475 VAUTHIER Wilfrid

476 GIGOU Eric

477 TARDY Patrick

478 BOURDILLE Guy

479 ISCAR Stéphane

480  DELACHAUX dit GAY épouse SAINVET 
Régine

481 AUVERDIN Pierre

482 AUBRIOT Ludovic

483 DELMARRE Patrick

484 TERRE Jacques

485 MASCRE Francis

486 DESSEIX Jacques

487 VEZARD Isabelle



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

AVRIL 2009. – INTéRIEUR 2009/4 – Texte 18/20 – Page 6

488 CARRERE Daniel

489 LEVEQUE Alain

490 DERUMAUX Bruno

491 PLAS Eric

492 GUISLAIN Bruno

493 REMOUE Laurent

494 REGISSEUR épouse BELLEUT Karine

495 DENOLLE Christophe

496 LE GALLOUDEC Thierry

497  MENARD épouse SIBILLE-MENARD 
Anne

498 DURAND Philippe

499 RICHARD Brigitte

500 MATHIEU Sophie

501 SALVADO épouse TROTTIN Helena

502 VAN DE VEN Jean-François

503 PAOLINI Jean-Paul

504 ROBIN Philippe

505 BUSSON Thierry

506 PEROTEAU Cédric

507 HERIN Igor

508 DESSIAUVE Sylvie

509  GUILLOUZOUIC épouse LE RAY 
Sophie

510 VANREMORTERE Olivier

511 LEBOURGEOIS Olivier

512 BRIAND Nathalie

513 BIGOT Michel

514 CLOT Sylvain

515 GARCIA épouse DOMINGOS Angela

516 GOUTARD Gilles

517 PIERRE épouse LEGER Cendrine

518 GAT Sabine

519 BOURGEAIS Jean-François

520 KROPLEWSKI Richard

521 MORA Pierre

522 NEBBACHE Eric

523 FALCONI Xavier

524 CRISTOFORI Philippe

525 BAILLETTE Guy

526 LE NOST Joël-Louis

527 CHARON André

528 MERCEROL Gérard

529 THOMAS Gilles

530 GNAVIT Raymond

531 SEGUIN Frédéric

532 LOUVET Rémy

533 TARCY Christian

534 LOUBARESSE Robert

535 EUDES Gilbert

536 OLLIER Serge

537 GIRAUDEAU Christian

538 HENRY Patrice

539 LAVIGNE Bernard

540 PLAYE Philippe

541 GARDIES Jean

542 BAUMANN Thierry

543 CHLOND Patrick

544 DELOMMEL Fabrice

545 PELET Eric

546 GACHET Marie-Christine

547 LABETOULE Nadia

548 BERQUIER Serge

549 MARC épouse BONHOMME Valérie

550 TOVAR Jacques

551 ROZNOWSKI Thierry

552 BEGNEZ Laurent

553 BOURGE Eric

554 NORMAND épouse CIRON Françoise

555 LENNON Jean-Luc

556 FOSTIER Lydie

557 PIVETAUD Pascal

558 MARGOTTON Gilles

559 MERIAU Thierry

560 LE BAILLY Stéphane

561 HOREAU Olivier

562 LARCHER Luc

563 DESCHAMPS-BERGER Claude

564 BUENO Michel

565 PETITEAU Jean-Marc

566 DUCHEZ Philippe

567 BORTOLOTTI Françoise

568 BERTRAND Patrick

569 LOUBIER Fabrice

570 LAURENT Sylvie

571 JACQUEL Bruno

572 RAPAZ Jean-Philippe

573 DELMAS Jean-Pierre

574 COATLEVEN Cyril

575 JARDEL Vincent

576 GRANGER Frederick

577 WIEDENKELLER Didier

578 LE BOURDONNEC Yann

579 DESMIDT Christophe

580 DESCHAMPS Hugues

581 MORICE Arnaud

582 DELPRAT Catherine

583 HONORE Rodolphe

584  GERFAULT épouse LEONEC GERFAULT 
Fabienne

585  MONTCHAUD épouse MONTCHAUD 
NENON Nelly

586 DOCET Catherine

587 THIRARD Jean-Marie

588 SIGWALD Thibault

589 DURAND Christophe

590 LE FLOCH Delphine

591 LEFEBVRE Patrick

592 JANISZEWSKI Sylvain

593  CHALOT-FAGNANT épouse GREFFIN 
Sandrine

594 WITTMANN Jean-François

595 FAUVARQUE Karine

596 LEGRAND Dominique

597 BOUAZIZ Bruno

598 REQUIN Annie

599 COUVELARD Jean-Yves

600 LHERMITTE Xavier

601 FAUSTIN Serge

602 DI FOLCO Jean-Louis

603 CARQUET François

604 DIDIER Michaël

605 DUJOUR Patrice

606 DENIS Jackie

607 DESBROSSES Patrick

608 SZKUDLARA Pascal

609 CACHEUX Jean-Luc

610 SONDERER Frédéric



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

AVRIL 2009. – INTéRIEUR 2009/4 – Texte 18/20 – Page 7

611 FIFIS Sylvie

612 PIQUET Laurent

613 RENUCCI Christian

614 MALHERBE François

615 GALLET Fabien

616 PONS épouse ZANARDO Christine

617 HAAS Thierry

618 EUSTACHE Christophe

619 THOREAU Ludovic

620 RICCI Franck

621 DEVISE Frédéric

622 MORILLON Alain

623 PERVEYRIE Jérôme

624 PAGES Vincent

625 LUCAS Yann

626 NOEL Sylvain

627 ORSONI Régis

628 RICHARD Laurent

629 CHARRERON Lionel

630 RODRIGUEZ Hervé

631 LABORDE Sébastien

632 DECOMMER Franck

633 MONREPOS Nicolas

634 SCHUMACHER David

635 BRUNEAUX Pierrick

636 AGOSTINI Pierrick

637 BRUNONI Stéphane

638 ALVAREZ Thomas

639 BOZON Jacky

640 HADJOUEL Alain

641 BRUNOT Christian

642 AUDEBERT Gilles

643 PLAYA Michel

644 MEI Daniel

645 CHOUTEAU Frédéric

646 JOUYS Isabelle

647 GUEDON Pascal

648 LESZNEWSKI Christophe

649 HUSER Philippe

650 LAFFITTE Eric

651 DEPRAT Solange

652 LASSALLE David

653 REBILLET Olivier

654 MARTIN Pierre

655 ANDRIEUX Philippe

656 BOUTONNET Antoine

657 DUCOUDRAY Michel

658 GUITON Stéphane

659 CARON Patrick

660 VELLEUR Thierry

661 RAOUL Fabrice

662 LEMOZIE Jean-Kleber

663 GUENARD Christophe

664 GUILTEAUX Frédéric

665 LE LOUETTE Grégory

666 DERVAUX Alain

667 PAUGET Christophe

668 MAILLARD Vincent

669 VIDY Bénédicte

670 DESTOMBES Pierre-Yves

671 MARC Nadège

 

lIstE ComplémENtAIrE

672 KIRCHHOFFER Gwenaël

673 PILAT épouse PLANO Catherine

674 SINIBALDI épouse BARRY Béatrice

675 VERNOY Alain

676 BOUBES Christophe

677 CHARTIER Eric

678 BISANCON Frédéric

679 BANSRONT Denys

680 OPIGEZ Jean-Michel

681 TROIN Jean-Pierre

682 FAYEN Alain

683  DECOSTER épouse DECOSTER DUNY 
Daphne

684 MERLEVEDE Christiane

685  CHANUT épouse LUDINARD 
Catherine

686 BOUGEAREL épouse LAVAL Barbara

687 GILLOT Bernard

688 ZABLOT François

689 VASSEUR Willy

690 IDE Alain

691 LHINARES José

692 LUBIN Jude

693 MARIE-LOUISE Victor

694 MAHEU Olivier

695 MONTEJUADO Sandrine

696 VULLIN Michel

697 ZEO Stéphane

698 WAVELET Yvon

699 NATALE Stéphane

700 MAROT François

701 LAFFITTE Jean-Pierre

702 MICHELI Michèle

703 PEYRANO André

704 JORDANIDIS Serge

705 DELOTTRY Paul

706 GIRAUD Bruno

707 BOUSQUET Bernard

708 BERAL Philippe

709 AUTEROCHE Jacques

710 JOURDREIN Hervé

711 PEZERON Daniel

712 ROSIERS René

713 PICAUD Pierre

714 RAVENEAUX Pierre


